
Skyshade - Steel

Let op: Voor de montage zijn minimaal 3 personen nodig om veilig en efficiënt te kunnen werken.

Benodigde gereedschappen:





x2C

3

x2Bx4A

x2B1

x2C1 x4E

x2F1 x2F2

x2G2x2G1

x4E1

x2F3 x2F4



4

x4H1 x4H2 x4J x4K

x4K1 x1L x1M x4N

x4N1 x4P

x2G4x2G3

x2Q1 x2Q x2Q1 x2R1

x4N2



x2R2 x2R3 x2R4

5

x8

x72

x4T T1 x4 x112U x4V

x96Y x56Z x8Z1

x1

x1

x971 M6x15 x363 M5x12 x244 ST4.8x12

x1210x206 M6x42

x8+x722 M6x23

x25

x12Za

x327 M6x10



Tip: Draai de schroeven bij het monteren niet direct helemaal vast. Zet ze eerst losjes vast zodat alle onderdelen op 
hun plek blijven. Pas als je zeker weet dat alles goed gemonteerd is, kun je de schroeven stevig aandraaien om het 
frame te fixeren.

6

Stap 1



Tip: Zijn de lipjes op de voetplaat krom? Gebruik dan een tang om ze recht te buigen, zodat je de schroeven makkelijker 
kunt monteren.

7

tabs

<1>



8

x4A x4J x121

<2>

M6x15

A

J
1

1

A

J

1



9

x2B

<3>
x2Px2B1 x201

B1 P B

Tip 1: Gebruik schroeven #1 om de gaten in ligger B1 en verbindingsstuk P uit te lijnen, en bevestig daarna ligger B.
Tip 2: Zet de schroeven eerst alleen losjes vast om alles op zijn plek te houden. Draai alle schroeven pas volledig 
aan zodra de hele verbinding goed is uitgelijnd.

M6x15



10

<4>

B1
P

1

B1 B

1

1

B1
B



11

x2C

<5>
x2C1 x2P x201

M6x15

C1 P C

Tip 1: Gebruik schroeven #1 om de gaten in ligger C1 en verbindingsstuk P uit te lijnen, en bevestig daarna ligger 
C.
Tip 2: Zet de schroeven eerst alleen losjes vast om de onderdelen op hun plek te houden. Draai alle schroeven pas 
volledig aan zodra de hele verbinding goed is uitgelijnd..



12

<6>

C1
P

1

C1 C

1

1

C1
C



13

<7>
x327

M6x10

A

A

A

A

B1

B
C

C1

B

B1
C

C1

7 7



14

<8>
x4H1 x4H2 x323

M5x12

H1

H2

H2 H1

H2H1

H2

H1

3 3

H1 H2

A



15

x4K

<9>
x4K1 x244

ST4.8x12

4

K1

4

4

K

K1

K

K

K1

K

K1
K1

K



16

<10>
x112U x4V x43

M5x12

V
3

U

V

x8x8

x8x8

x8x8

x8x8

x6x6

x6x6

x6x6

x6x6



Tip: Draai de schroeven bij het monteren niet direct helemaal vast. Zet ze eerst losjes vast om de onderdelen op hun 
plek te houden. Pas als je zeker weet dat alle onderdelen correct zijn gemonteerd, kun je de schroeven stevig 
aandraaien om het frame te bevestigen.

17

Stap 2



18

<11>
x81

M6x15
x4N2

1

N2

E

x4E

N3

E



19

Note:
    1. Let one person stand on the ladder to lift
" L " and hold,and let others fasten the screws
connecting both ends of " E ".
    2. Please do not let go of holding " L " until
all the " E " screws are installed.

<12>
x121

M6x15

E

E

E

L

1
A

E

E

L

1

EE



20

E1
E1

<13>
x4E1

E1

E1

1

x81
M6x15

E1

L

1



21

<14>
x1M x11

M6x15
x25

M

5

1

5



Tips: When installing the screws, don't tighten them all the way first, just roughly hold them in place, and when you're
sure that all the parts are installed, then you can tighten the screws to secure the frame.

22



23

x2F3 x2F4

x2F1 x2F2

x81
M6x15

E1

F2
F1

E

F2
F3

1

1

<15>

F4

F3F2
F1



24

<16>

F3F4

F1

F2 F1

F2

F3 F4



25

x2Q1 x2Q x2Q2

<17>
x28Z x4Z1

orZ Z1

orZ1 Z

Z

QQ1 Q2

Z

Z1 Z1

Z
Z



26

x2R1 x2R2 x2R3

<18>
x28Z x4Z1x2R4

orZ Z1

orZ1 Z

R2 R3 R4R1

Z

Z1 Z1

Z Z

Z



27

<19>

R1R2R3R4

Q

Q2

Q1

R2
R3

R4

R1

Q

Q2

Q1



28

<20>

B

B1

F1

F2

Y

Y

E1

Q
Q1

Q2



29

<21>

C

C1

F3

F4

E1

R2

R3

R4

R1

Y

Y



30

8x

72x

<22>
x96Y x8+x722 x206

M6x42M6x23

Y Y

Y

Y

2 2

6

2



31

N1

G3 G4

1

G2

G3

N

1

x2G1 x2G2

<23>
x4N x4N1

G2
G1

G3
G4

x81
M6x15

x2G3 x2G4



32

<24>

N1

G2

G1

N

N1N N

NN1

N1

G3

G1

G3

G4

G2

G4



Tip: Be sure to hang the nettings on the inside track and the privacy curtains on the outside track

33



<25>
x4T

T

U

U

T

T

TT

Tips When installing curtains, you can first
find the tie for the curtain, and then hang the
curtain according to the hole number on the
left and right sides of the tie.

34

67

T

5 432 1
891011121314



<26>
T1

T1

U

Tips When installing nettings, you can first
find the tie for the netting, and then hang the
netting according to the hole number on the
left and right sides of the tie.

T1

x4

T1

U

35

67

T1

5 432 1
891011121314



<27>
x12Za

Tips: The gazebo is already installed. Please determine where the gazebo will be
placed and fix it with screws. If the floor on which the gazebo will be installed is
concrete, it can be fixed with the expansion screws provided in the package.

36

10

10 10

J

A
T1

T1

x1210

Za

J

Za


	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)
	1151 说明书 Model (1)



